
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.:

Dodavatel:
Lektora, s.r.o.

Lisabonská 799/8
190 00 - Praha 9
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor personální

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 28914244

DIČ: CZ28914244

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 12.10.2020

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 24.11.2020 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Na základě Vaší nabídky objednáváme on–line
školení pro vybrané zaměstnance MD:  "MS Word,
MS Excel, MS PowerPoint, MS Teams a MS
Outlook - úroveň pro mírně pokročilé až pokročilé“.
Školení se uskuteční v termínech a v rozsahu dle
nabídky poskytovatele.
Cena za jeden školící den (4 hodiny výuky čistého
času) nepřesáhne 10.000,- Kč. Celková cena
nepřesáhne částku 100.000,- Kč.  Fakturace bude
možná až po akceptaci plnění bez výhrad,
Akceptovat plnění bude ŘO 010. Akceptace plnění
je možná až po řádně uskutečněném školení v
požadovaném rozsahu, předání prezenčních listin
ze školení a vydání příslušných osvědčení.
Při nedodržení předmětu objednávky si objednatel
vyhrazuje právo od objednávky odstoupit, aniž by
vznikl dodavateli nárok na zaplacení ceny nebo
náhrady škody. V případě pouze částečného plnění
má dodavatel nárok pouze na uhrazení části ceny,
odpovídající skutečně poskytnutému plnění.

Fakturace: Splatnost faktury je 30 dnů ode dne
jejího doručení objednateli. Na fakturu prosím
uveďte číslo objednávky. Pokud fakturu zasíláte

1 * 100 000,0000 100 000,00

Objednávka č.: MD2000644

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

elektronicky, využijte k tomu VÝHRADNĚ oficiální
e-mail Ministerstva dopravy posta@mdcr.cz.  

Dodavatel není plátcem DPH.

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 100 000,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:
Ing. Veronika Hrdinová ŘO 010

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
010/1

Odbor personální (stř. 010 + 011)

Fax:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2000644

Strana 2/2

PLÁTCI DPH

19.10.2020

Pavel Novák, jednatel. 20.10.2020


		2020-10-21T13:50:10+0000




